

ടെലിഫോൺ : 0471-2512662, 9496551719
 തിരുവനന്തപുരം
 പിൻ-695 033



രേണഭാഷ-മാതൃഭാഷ
 0471-2512375
 ഫാക്സ്: 0471-2305891

E-mail: cpstb@niyamasabha.nic.in
 Website: www.niyamasabha.org

കേരള നിയമസഭാ സെക്രട്ടേറിയറ്റ് പാർലമെന്ററി പഠന പരിശീലന കേന്ദ്രം

തിരുവനന്തപുരം,
 02.12.2019.

നമ്പർ 6676/സി.പി.എസ്.റ്റി.ബി 2/2019/നിസെ


വിജ്ഞാപനം

വിഷയം - കേരള നിയമസഭാ സെക്രട്ടേറിയറ്റ് - സെന്റർ ഫോർ പാർലമെന്ററി സ്റ്റഡീസ് ആന്റ് ട്രെയിനിംഗ് - സർട്ടിഫിക്കറ്റ് കോഴ്സ് 2019 ബാച്ച് - രണ്ടാം ഘട്ട സമ്പർക്ക ക്ലാസ്സ് - സംബന്ധിച്ച്.

കേരള നിയമസഭയുടെ സെന്റർ ഫോർ പാർലമെന്ററി സ്റ്റഡീസ് ആന്റ് ട്രെയിനിംഗ് നടത്തുന്ന സർട്ടിഫിക്കറ്റ് കോഴ്സിന്റെ രണ്ടാം ഘട്ട സമ്പർക്ക ക്ലാസ്സുകൾ 2019 ഡിസംബർ 14, 15 തീയതികളിൽ, തിരുവനന്തപുരത്ത് നിയമസഭാ സമുച്ചയത്തിലെ ബാങ്കിറ്റ് ഹാളിലും ഡിസംബർ 21, 22 തീയതികളിൽ കോഴിക്കോട് നടക്കാവ് ജി.വി.എച്ച്.എസ്.എസ് ഫോർ ഗേൾസിലും ഡിസംബർ 28, 29 തീയതികളിൽ എറണാകുളം, ചിറ്റൂർ റോഡ്, എറണാകുളം സൗത്ത്, ഗവ.എച്ച്.എസ്.എസ് ഫോർ ഗേൾസിലും രാവിലെ 9.30 മുതൽ വൈകിട്ട് 5.15 വരെ നടത്തുന്നതാണ്. കോഴ്സിന് അഡ്മിഷൻ ലഭിച്ചവരിൽ അഡ്മിഷൻ ഫീ ട്യൂഷൻ ഫീ എന്നിവ അടച്ച് രേഖകൾ ഹാജരാക്കിയിട്ടുള്ള പഠിതാക്കൾക്ക് ക്ലാസ്സിൽ പങ്കെടുക്കാവുന്നതാണ്. വിവിധ ജില്ലകളിൽ നിന്നുള്ള പഠിതാക്കൾ താഴെ പറയും പ്രകാരം അനുവദിച്ച പഠനകേന്ദ്രത്തിൽ സമ്പർക്ക ക്ലാസ്സുകൾക്കായി ഹാജരാകേണ്ടതാണ്.

സെന്റർ	തീയതി	സമയം	ജില്ല
തിരുവനന്തപുരം ബങ്കിറ്റ് ഹാൾ, നിയമസഭാസമുച്ചയം	2019 ഡിസംബർ 14 & 15	9.30 am – 5.15 pm	തിരുവനന്തപുരം, കൊല്ലം, പത്തനംതിട്ട, ആലപ്പുഴ, ഇതര സംസ്ഥാനം
കോഴിക്കോട് GVHSS ഫോർ ഗേൾസ്, നടക്കാവ്.	2019 ഡിസംബർ 21 & 22	"	കോഴിക്കോട്, മലപ്പുറം, കണ്ണൂർ, കാസർഗോഡ്, വയനാട്
എറണാകുളം GHSS ഫോർ ഗേൾസ്, ചിറ്റൂർ റോഡ്, എറണാകുളം സൗത്ത്	2019 ഡിസംബർ 28 & 29	"	എറണാകുളം, തൃശ്ശൂർ, പാലക്കാട്, ഇടുക്കി, കോട്ടയം

സമ്പർക്ക ക്ലാസിൽ പങ്കെടുക്കുന്ന പഠിതാക്കൾ സർട്ടിഫിക്കറ്റ് കോഴ്സിന്റെ തിരിച്ചറിയൽ കാർഡ് നിർബന്ധമായും കൈവശം വയ്ക്കേണ്ടതാണ്. കോഴ്സിന്റെ പ്രവേശനത്തിനായി നിഷ്കർഷിച്ചിട്ടുള്ള വിദ്യാഭ്യാസ യോഗ്യത തെളിയിക്കുന്ന സർട്ടിഫിക്കറ്റിന്റെ ഒറിജിനൽ പരിശോധനയ്ക്കായി ലഭ്യമാക്കിയിട്ടില്ലാത്ത പഠിതാക്കൾ ആയതും ഒരു പകർപ്പം ഹാജരാക്കേണ്ടതാണ്.


എസ്. വി. ഉണ്ണികൃഷ്ണൻ നായർ
 സെക്രട്ടറി

Telephone : 0471-2512662, 9496551719
Thiruvananthapuram
PIN-695 033



0471-2512375
Fax : 0471-2305891
E-mail : cpst@niyamasabha.org
Website : www.niyamasabha.org

**CENTRE FOR PARLIAMENTARY STUDIES AND TRAINING
KERALA LEGISLATURE SECRETARIAT**

Thiruvananthapuram,

No. 6676/CPST B2/2019/leg

02.12.2019

NOTIFICATION

Subject - Kerala Legislature Secretariat - Centre for Parliamentary Studies and Training - Certificate Course - 2019 Batch - Second session of Contact classes - reg

The second session of contact classes for the sixth batch (2019) of the Certificate Course in Parliamentary Practice and Procedure conducted by the Centre for Parliamentary Studies And Training of the Kerala Legislative Assembly will be held from 9.30 am to 5.15pm at Thiruvananthapuram on 14th & 15th of December 2019 at the Banquet Hall, Legislature Complex; at Kozhikode on 21st & 22nd of December 2019 at GVHSS for Girls, Nadakkavu; and at Eranakulam on 28th & 29th of December 2019 at GHSS for Girls, Chittoor Road, Eranakulam South . Those learners who have paid the admission fee and tuition fee, and submitted the payment receipts can attend the classes. Learners from different districts are requested to attend the contact classes at centers allotted to them as given below.

CENTRE	DATE	TIME	DISTRICTS
THIRUVANANTHAPURAM Banquet Hall, Legislature Complex	Dec 14 & 15, 2019	9.30 am - 5.15 pm	THIRUVANANTHAPURAM, KOLLAM, PATHANAMTHITTA, ALAPPUZHA & OUTSIDE KERALA
KOZHIKODE GVHSS for Girls, Nadakkavu.	Dec 21 & 22, 2019	"	KOZHIKODE, MALAPPURAM, KANNUR, KASARAGOD, WAYANAD
ERANAKULAM GHSS for Girls, Chittoor Rd, EKM South	Dec 28 & 29, 2019	"	ERANAKULAM, THRISSUR, PALAKKAD, IDUKKI, KOTTAYAM

Learners should keep their Identity Card issued by CPST with them and those who have not produced their original certificate to prove their basic educational qualification for admission to the Course should bring the same and a copy of it for verification.

S.V. Unnikrishnan Nair
Secretary